中

苏媲市 科学赛联合会
薅 少瑙南
鬻学社会

苏社科字 ∈2θ I5〕 8号

盐
⌒ 委 宣 传 鄯

关于公布 zO15年度苏州市社科规划课题
(决策咨询类 》立项项目的通知

各有关单位 :

为深入贯彻落实习近平总书记视察江苏时的重要讲话精神 ,

充分发挥社科智库作用,更好地服务市委、市政府科学决策9今

年年初启动了2015年度苏州市社科规划课题 (决策咨询类 )申报

工作,经个人申报、专家评审,现将正式结果予以公布。

各立项课题组要紧紧圃绕市委、市政府中心工作”着力关注

苏州现实阃题研究,着力推出有价值、可操作的研究成果。课题

组须在 2015年 8月底前提交 3OlO0字左右的中期报告,10月底前

提交最终成果,成果形式为⒛000字左右的研究报告。此外,研

究期间至少提交一份 30θθ字左右的决策建议,供市社科联主办的

《决策参阅 ·成果要报》刊用方可申请结项。所报成果须由市社科

-1—

联首发首报,否则取消课题立项资格及经费资助。

立项课题每项资助 8万元,正式立项公布后先期支付40%,

其余 ω%待结项后支付。请各课题组提供相应发票”并于 6月 8

日前送到市社科联科研处。

联系地址:苏州市三香路9,8号 5号楼 14楼 ⒄⒛ 室市社科

联科研处;联系人:陈燕平;电话:锶61⒄20,13乃 51”⒆5;邮

箱:9骈gs35”
@qq.COm。

附件:2015年度苏州市社科规划课题 (决策咨询类)立项

项目名单

婴

-2—

附件

⒛15年度苏州市社科规划课题
(决策咨询类 〉立项项目名单

序 号 y 项 目 名 称 负责人

⒓015LXOl
苏州争当

“
迈上新台阶 建设新江苏

”
先行军和排头兵的战

略思路研究
赵林度

翟俊生

J2θ15LX02 苏州打造
“
苏南自主创新示范区

”
核`b区路径研究 段进军

J2015LX03 战略重点与重要举措:苏州法治政府、法治市场、法治社
会

“三位一体
”
建设研究

胡伟华

⒓015LXO4 苏州建设法治型党组织的对策研究 方世南

⒓015LX05 苏州参与
“一带一路

”
建设战略重点及对策研究 卢 宁

J2015LX06 苏州大力发展创业投资、促进中小科技企业快速发展的Xhl。

策研究
贾 良定

⒓015LX07 苏州提升中心城区核心功能的对策研究 王辉斌

J2015LX08 苏州全面推进城乡一体化迈上新台阶对策研究 任常青

卫015LXO9 苏州推动文化创意企业跨界融合发展的对策研究 谢伦灿

Jzθ15α 10 苏州开展
“
综合治霾

”
的着力点与举措专项研究 孙克强

⒓0I5LX11 经济发展新常态下苏州提升发展效益的重点举措研究 黄正栋

-3—